
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Zuzana Šafrová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Motivace pracovníků ve zvolené organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka předkládá bakalářskou práci, kterou zpracovávala na téma Motivace pracovníků ve zvolené 

organizaci. Bakalářská práce je členěna na teoretickou a praktickou část. Teoretická část má logickou 

strukturu a autorka pro její zpracování využívá adekvátní zdroje. 

V praktické části autorka nejprve představuje podnik, v němž byla práce zpracovávána, a posléze 

provádí velmi detailní popis motivačního systému společnosti. Následný výzkum je proveden 

prostřednictvím dotazníkového šetření. V úvodu kapitoly zabývající se dotazníkovým šetřením je 

nejprve vymezen cíl dotazníkového šetření společně s výzkumnými otázkami. Výstupy dotazníkového 

šetření jsou prezentovány pomocí tabulek, které autorka komentuje. Tato část bohužel vykazuje 

částečné nedostatky (např. na straně 40 chybí tabulka č. 4). 

Na zjištění dotazníkového šetření navazují návrhy opatření. Tato kapitola je velmi detailně a pečlivě 

zpracována. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí ohodnocenou klasifikačním 

stupněm velmi dobře.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Na straně 50 uvádíte jako jedno z opatření zavedení home-office. Zároveň zde zmiňujete možné 

slabé stránky a hrozby, které toto opatření přináší. Jak by se firma proti těmto nedostatkům mohla 

zajistit? 

 

2. Plánuje zvolená firma přistoupit k realizaci některého z Vámi navržených opatření?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 9.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


